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Świadectwa uczestników Kursu Alpha

Przystąpiłem do kursu Alpha bez żadnych oczekiwań, chciałem zobaczyć co to jest, o czym będzie mowa. Skłoniła mnie do tego również

zachęta, że jest to kurs bez żadnych zobowiązań, zawsze można zrezygnować i jest to określona liczba spotkań. W moich myślach i

rozważaniach tli się w głowie zgłębienie wiary. Nasz proboszcz Wojciech odprawia bardzo sprawnie Mszę Św., która rzadko przekracza 30

min i wielokrotnie powtarzał, że te 30 min w niedzielę, to jest trochę zbyt małe zaangażowanie z naszej strony gdybyśmy ograniczyli się

tyko do tej niedzielnej Mszy Św. Każdy z nas przecież wychowywał się w innych rodzinach gdzie różnie podchodzi się do kwestii wary i

Kościoła. Spotkania na kursie, różne tematy, rozmowy i rozważania na dany temat oraz doświadczenie życiowe, świadectwa innych

uczestników utwierdzają mnie w mojej wierze w Jezusa Chrystusa. Pokładam większe zaufanie w obecność  Ducha Świętego w moim

życiu. Wiem, że na Niego mogę zawsze liczyć, a On pomoże mi i pomaga mi przejść przez trudy mojego życia. Amen. Parafianin.

O kursie Alpha dowiedziałam się w naszej parafialnej PioKawce. Pomyślałam, zapiszę się. Już wtedy ten kurs mnie zaciekawił. Co to jest

ten znak?. Na kursie spotkałam wspaniałych wręcz cudownych ludzi, którzy stawiają Pana Boga na pierwszym miejscu. Zaczęłam czytać

Biblię, słowo na każdy dzień. Największe jednak wrażenie zrobiła na mnie modlitwa wstawiennicza, słowa które usłyszałam rozważam do

dziś. Modlitwa dla mnie to już nie regułka. Polecam każdemu kurs Alpha zarówno młodemu jak i starszemu, każdy może przyjść, zobaczyć,

zanurzyć się we wierzę i dowiedzieć się, że jest coś więcej. Parafianka.

Na kurs Alpha trafiłem przypadkowo. W tym czasie w moim życiu zawodowym zachodziły duże zmiany, towarzyszyły im stres i ogromne

emocje. Na kursie znalazłam spokój i odpowiedź na dużą część pytań które mnie przytłaczały. Otwartość, gościnność prowadzących była

wspaniała. Kurs Alpha pokazał mi nowy wymiar wiary - pismo święte i sięganie do źródła. Na Alpha spotkałem kościół otwartych,

radosnych ludzi którzy chcą spędzić ze sobą czas. Alpha to wspaniała inicjatywa dla ludzi więżących ale też dla ludzi którzy są daleko od

kościoła ale czegoś szukają i chcą zmienić swoje życie.

O kursie Alpha dowiedziałam się z Facebooka - znajoma udostępniła post, że przy parafii na Przylesiu rozpocznie się cykl spotkań

dotyczących wiary chrześcijańskiej. Zaciekawiło mnie to i się zapisałam. Nie miałam żadnych konkretnych oczekiwań, ale to, co mnie tam

spotkało, pozwoliło mi doświadczyć i uwierzyć, tak naprawdę uwierzyć, w miłość, dobroć, czułość, troskę i wszechmoc Boga. Przekonałam

się, że On naprawdę pamięta o mnie i troszczy się o wszystko, co mnie dotyczy. Zna moje problemy i je rozwiązuje. Bo jest Bogiem żywym.

Posłużył się ludźmi, którzy mają otwarte serca na Jego głos i uzdrowił moją trudną sytuację finansową. Chwała Panu!

Jak mąż zapisał nas na Alphe zastanawiałam się co to w ogóle jest ta Alpha i co ja tam będę robić przecież ja jestem raczej nieśmiała i

ciężko mi będzie rozmawiać na te tematy a jednak nie już po pierwszym spotkaniu bardzo mnie ten kurs zainteresował super atmosfera

mili ludzie jak byśmy się znali od dawna a przede wszystkim takie inne szczere rozmowy o Bogu życzę każdemu żeby odbył taki kurs.
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